
יום ויום ביום א

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

!!ייתכנו שינויים

17:00-20:00

בחירה– מבוא לאבטחת מידע 

 בנימין הירשברג

2102

17:00-20:00

בין תאוריה למעשה הכנה לאתגרי עולם המחשוב

בחירה -  

מאעווייה עקש

2102

14:00-17:00 

בחירה- ראייה ממוחשבת 

ר יורם יקותיאלי"   ד

2104

14:00-17:00

בחירה- מבוא להצפנה 

1קבוצה 

ר לור ברתל" ד

2103

10:00-13:00

חישוביות ומורכבות חישובים

שיבאן' ר פרג"ד

מקוון

13:00-17:00

תכנות אינטרנט ב

קרסנטי' ר סולנג"  ד

2623

4116/4117/3101

17:00-21:00

מעבדה באומנות הגיימינג

בחירה – 

ר מיכל מרקין"ד

מקוון

09:00-12:00

בחירה- מבוא להצפנה 

2קבוצה 

ר לור ברתל" ד

3105

14:00-16:00

C ++

 מתקדם לאקסלנטים

בחירה  - 

תרגול

יניב גבאי

2104

17:00-19:00

– פיתון מתקדם לאקסלנטים 

בחירה

 תרגול מתוקשב

שמחה פרנקו

נביאים- שנה ג סמסטר ב : ה"תשפ

08:00-11:00

- שיטות בחישוב מדעי 

בחירה 

ר יורם יקותיאלי"ד

2101

11:00-13:00

זום

מסדי נתונים

ר יורם ביברמן" ד

11:00-14:00

פרוק

SVD

בחירה-  וישומיו 

ר מרק ברמן" ד

2504

יום היום דיום ג

08:00-11:00

מבוא לבדיקות תוכנה ואוטומציה

 אילנה בייקל

12:00-14:00

זום

מסדי נתונים

ר יורם ביברמן" ד

09:00-11:00

פיתון מתקדם לאקסלנטים

בחירה

זום

שון גרי

11:00-13:00

C++

בחירה-   מתקדם לאקסלנטים 

 שיעור

ר גיא לשם"ד

2103

13:00-17:00

תכנות אינטרנט ב

קרסנטי' ר סולנג"  ד

2103

4116/4117

14:00-16:00

זום

סמינר סייבר

 רפאל גולוב

16:00-19:00

בחירה- פרויקט גמר 

אסף וינריב

1519


